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MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
W OPOLU




Opole, dn. 14.02.2020 r.


Dotyczy: Postępowania przetargowego nr NP.260.13.2020.P


W związku z przetargiem o nazwie Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Dobrzeńskiej – Dzielnica Brzezie, Zamawiający odpowiada na zadane pytania dotyczące treści SIWZ:
[bookmark: _Hlk512426695]

I.  Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1. Czy zamawiający przewiduje doświetlić przejście dla pieszych?.

Odpowiedź 1. Zamawiający w oparciu o opinię Wydziału Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej w Opolu nie przewiduje wykonania dodatkowego doświetlenia przejścia dla pieszych.

Pytanie 2. Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia zadania, gdyż samo uzyskanie map do celów projektowych zajmuje około 6 miesięcy?

Odpowiedź 2. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu zakończenia zadania.
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